三明学院继续教育学院文件
明院继〔2021〕34号

三明学院继续教育学院关于举办三明市2021

年秋季中小学校长、园长任职资格培训的通知

各县（市、区）教育局、局属学校（单位）：

    为全面贯彻落实十九大和全国教育大会精神，办好人民满意的教育，培养一支“四有”好校长队伍，推进义务教育优质均衡发展，根据教育部第八号令《中小学校长培训规定》和《教育部关于进一步加强中小学校长培训工作的意见》(教师〔2013〕11号) 的文件精神，根据三明市教育局年度教师培训计划，我院于2021年10月中旬举办“三明市2021年秋季中小学校长、园长任职资格培训班”，具体通知如下：
一、培训对象与培训形式

参训对象：未参加过中小学校长、园长任职资格培训并取得合格证书的中小学、幼儿园、教师进修学校等新任校长、园长（含书记、副书记、副校长、副园长等），名额不限。
培训形式：集中学习、在岗研修、跟岗实践、异地培训以及总结提升等，完成300学时培训任务。

二、培训内容与要求

根据《国家中长期教育改革和发展规划纲要》的要求以及《教育部关于印发<义务教育学校校长专业标准>的通知》(教师〔2013〕3号)的文件精神，紧扣立德树人根本任务，围绕校长在规划学校发展、营造育人文化、领导课程教学、引领教师成长、优化内部管理和调适外部环境等方面的专业素质设置培训课程。坚持以学员为主体、以问题解决为导向、以能力提升为目标，提升校长专业化水平和治校能力。

三、组织工作
各县（市、区）教育局按本通知要求遴选参训对象，参训学员名单于2021年9月24日前发送电子邮件到smu011@126.com，我院将于9月28日前将入学通知书直接寄给参训学员。
四、其它事项
参训学员要接种新冠疫苗，出示健康码、接受体温检测、科学佩戴口罩，减少外出，避免到人群聚集的场所等，确保培训工作顺利进行。
联系人： 陈老师    联系电话：13666965668
网址：www.smucce.com
附件：三明市2021年秋季中小学校长、园长任职资格培训班学员汇总表
                             三明学院继续教育学院
                                  2021年9月10日
三明市2021年秋季中小学校长、园长任职资格培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	职称
	分管工作
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

填报单位（盖章）：          填表人：       联系电话：
注：请于9月24日前将此表发送电子邮件到smu011@126.com
1
1
2